令和 3 年 12 月 10 日

お取引店様各位

株式会社アクシス

〒700-0973 岡山県岡山市北区中野 365-103

TEL086-242-5115 ／ FAX086-242-5116

アメリカンスイッチ/スイッチプレート/コンセント/コンセントプレート

長期欠品のお詫びとお知らせ

いつもアクシスをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、弊社より卸販売をしている「アメリカンスイッチ/スイッチプレート/コンセント/コ

ンセントプレート（JO 品番のスイッチ等）」におきまして、諸外国での建築再開及び、新型

コロナウィルス感染拡大による工場人員コントロール等の影響で当面、不安定な入荷が予

想されます。

□現在欠品また長期欠品が予想される商品一覧□

https://axcis-

order.com/products/list.php?search.x=0&search.y=0&transactionid=748e0535be12ca69f7620

9812141a3416b5b32cc&name=131893

入荷が確定している商品に関しては、先行予約を受け付けております。

入荷時期未定の商品に関しては、入荷が確定し次第、卸専用 WEB サイトより先行予約の受

付を開始します。

入荷時期が決定していない商品に関しては「欠品」表示となり、入荷時期のご案内が難しい

状況でございます。

最新情報は随時、商品ページにてご案内いたしますので、お手数ですが入荷情報に関しては

卸専用 WEB サイト商品ページよりご確認いただけますようお願い致します。

新型コロナウィルス感染症の影響を注視しつつ、少しでも早く商品をお届けできるよう取

り組んでまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

https://axcis-order.com/products/list.php?search.x=0&search.y=0&transactionid=748e0535be12ca69f76209812141a3416b5b32cc&name=131893
https://axcis-order.com/products/list.php?search.x=0&search.y=0&transactionid=748e0535be12ca69f76209812141a3416b5b32cc&name=131893
https://axcis-order.com/products/list.php?search.x=0&search.y=0&transactionid=748e0535be12ca69f76209812141a3416b5b32cc&name=131893